

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL:

E-MAIL:

DATUM:

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sba

Vážený pane na Vaši žádost podanou dne 13.1 .2023 poskytujeme tyto informace:

1. Neexistuje vyhláška umožňující v době konání hokejových zápasů na zimním stadionu ignorovat jakákoli platná pravidla pro parkování osobních automobilů v okolí zimního stadionu.
2. Řešení přestupků při parkování se nevztahuje k působnosti SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ.
3. Areál DEP02015 má ve výpůjčce subjekt Plzeň 2015, zapsaný ústav. Dle sdělení jeho zástupce je část parkoviště v areálu DEP02015 (jedna řada, což je cca 60 parkovacích míst) volně přístupná každý den od 6:00 do 24:00 a v době konání hokejových utkání jsou tato parkovací místa využívána. Pro parkování návštěvníků hokejových zápasů se tedy areál DEP02015 stále využívá. V další části parkoviště je v současné době vyhřívaný stan pro bezdomovce pro parkování tedy tato plocha využitelná není.

Propagace možnosti parkování hokejových fanoušků v areálu DEP02015 se nevztahuje k působnosti SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ.

S pozdravem

Ing. Milan Sterly
ředitel

SPRÁVA VEŘEJNÉHO
STATKU MĚSTA PLZNĚ,

T +420 378 037 1 1 1


Společnost je zapsána v OR
vedeném KS v Plzni

Bankovní spojení
Komerční banka, a.s.

příspěvková organizace

svsinfo@plzen.eu

oddíl Pr vložka 692


4822650297/0100

U

Klatovská tř. 10 a 12

www.svsmp.cz

DDÄ) 2hn7u2

CO:

40526551

301 OO Plzeň

CZ40526551

SVSMP-ÚKDI, archiv

1/1